АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РУССКАЯ ХРИСТИАНСКАЯ ГУМАНИТАРНАЯ АКАДЕМИЯ

им. Ф. М. Достоевского»

№ 965/1/23-лсу ПРИКАЗ 28.08.2023

Санкт-Петербург

О  зачислении  студентов  на
первый  курс  на  обучение  по
образовательным  программам
бакалавриата на места по договору
об  оказании  платных
образовательных  услуг  по  очно-
заочной  форме обучения

В соответствии с Правилами приема в автономную некоммерческую организацию  высшего

образования  «Русскую  христианскую  гуманитарную  академию  им.  Ф.  М.  Достоевского»  по

образовательным  программам  высшего  образования  –  программам  бакалавриата,  программам

магистратуры в 2023/24 учебном году на места по договору об оказании платных образовательных

услуг  на  обучение  по  программам  высшего  образования  –  программам  бакалавриата  и

Протоколом № 15 заседания приемной комиссии от 28.08.2023 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  решение Приемной комиссии о зачислении на  1 курс по очно-заочной

форме обучения на места по договору об оказании платных образовательных услуг на обучение

на обучение по программам высшего образования – программам бакалавриата.

2. Зачислить в состав студентов на 1 курс очно-заочной формы обучения с 01.09.2023

года  по  договору  об  оказании  платных  образовательных  услуг  на  обучение   на  обучение  по

программам высшего образования – программам бакалавриата следующих поступающих:

2.1 по направлению 45.03.01 Филология
нормативный срок обучения 5 лет

№
п/п

ФИО

Вступительные испытания

Сумма
баллов

Номер договора/
дата заключения

Вид

Русский
язык

Литерат
ура/
Зарубеж
ная и
отечеств
енная
литерату
ра

Экзамен
по

выбору/
Основы
педагоги

ки

1. 2023/Б902-Фл-о-з ВВИ 65 70 66 201 23.БВ.01-005 от
24.08.2023

2. 2023/Б956-Фл-о-з ВВИ 71 82 57 210 23.БВ.01-006 от
24.08.2023

Ректор Д. К. Богатырёв